CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR
AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande torna público que será
realizada abertura de procedimentos licitatórios, conforme planilha abaixo:

MODALIDADE NUMERO ABERTURA OBJETO HORARIO

Pregão 03/2022 23/06/2022 Equipamentos permanentes 09h30 Eletrônico de informática

Pregão Empresa especializada na

Eletrônico 04/2022 28/06/2022 emissão de bilhetes de 09h30
passagens

Os editais referentes aos Pregões Eletrônicos acima estarão disponíveis a partir do dia
09/06/2022 no site da Câmara Municipal www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e no
site wvw.comprasgovernamentais.gov.br www.comprasgovernamentais.gov.br

Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627-1664 ou através do
e-mail licitacoes@fazendariogrande.pr. leg. br

Fazenda Rio Grande, 08 de junho 2022.

~······-··········-, , Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nºi 16/2022 - Data: de 08 :
: de junho de 2022. : '~·············'·~·~

R. Farid Stephens, 179-Pioneiros, CEP 83833-008- Fazenda Rio Grande-PR -F one: (41) 3627 - 1664
e-mail: contato@fazendariogrande.pr.leg . br